
- 1 - 

 

Jihočeský krajský fotbalový svaz 
Skuherského 14,  370 01 Č. Budějovice 

tel.:  777268713, 777268716 
eibl.vladimir@volny.cz  * 

--------------------------------------------------------------------------------- 

 

      Zápis Komise rozhodčích a delegátů č.18  2019-2020  ze dne 26.11.2019 
 

 

Přítomni:  Makovička Milan, Brož Miroslav, Pečenka Jiří, Šnajder Vlastimil   

Omluven: Kureš Jiří 

                    

 

 

Program jednání: 

 

1.) Příprava přednášek na AMR 

2.) Akademie mladých rozhodčích 

3.) Zimní semináře R, DS 

4.) Různé 

 

 

1. Příprava přednášek na AMR 

 

KRaD vyhodnotila úvodní seminář AMR. 

Dále proběhla příprava přednášek na téma výkladu PF a SŘ, včetně přípravy přednášky instruktora 

rozhodčích na další seminář AMR 

 

 

 

 

2. Akademie mladých rozhodčích 

 

 V neděli dne 24.11.2019 byla úspěšně zahájena v Českých Budějovicích AMR(ŠMR) za podmínek stejných 

jako v loňském roce. Další celodenní seminář proběhne v neděli dne 15.12.2019! 

 Všem přihlášeným frekventantům byly zaslány pozvánky a podrobné informace v elektronické podobě! 

 

 

 

 

3. Semináře R, DS  

 
Zimní semináře rozhodčích a delegátů se uskuteční v termínu:  
 
Krajský přebor       -     6.3. - 7.3. 2020  

I.A tř.                     -   13.3 - 14.3. 2020 

I.B tř. +sk."M"                       - 20.3. 2020 

Delegáti                                     -     28.2. 2020 

 

 Upřesnění programu, místa a času konání seminářů bude zasláno všem včas v pozvánce 
 elektronickou poštou! 
 

 

mailto:eibl.vladimir@volny.cz


- 2 - 

 

 

 

4. Různé 

 

KRaD děkuje všem rozhodčím a delegátům za odvedenou práci v podzimní sezóně ročníku 2019/2020! 

V Novém roce 2020 přeje všem hodně štěstí, jak ve sportovním tak osobním životě a především pevné 

zdraví! 

 

 

 

Upozornění: 

 
veškeré omluvy delegátů je nutné zasílat včas sekretáři KFS Jč.kraje a zároveň předsedovi KRaD, 

na mailové adresy, uvedené viz. níže!! 

 

- veškeré omluvy rozhodčích je nutné zaslat včas písemně na adresu:   KFS Jč.kraje 

    p. Vladimír Eibl , Skuherského 14 

    PS 52,  370 01 Č. Budějovice 

 

nebo mailem na adresy:                     eibl.vladimir@volny.cz  

            snajderv@seznam.cz 

                                                          vanes@mymail.cz 

 

- veškeré omluvy delegátů je nutné zasílat včas na mailové adresy :    eibl.vladimir@volny.cz  

                                                                                                                 vanes@mymail.cz 

 

 

Další zasedání KRaD se uskuteční po telefonické dohodě!    

 

 

       Makovička Milan v.r. 

                      předseda KRaD KFS Jč.kraje 

mailto:eibl.vladimir@volny.cz
mailto:snajderv@seznam.cz
mailto:jvrzalfotbal@centrum.cz
mailto:eibl.vladimir@volny.cz
mailto:jvrzalfotbal@centrum.cz

